

Årsredovisning för
Polarbowling AB

556663-0793

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Mikberg
Styrelseledamot

2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Polarbowling AB, 556663-0793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver en bowlinghall med restaurang/fik och bowlingshop i hyrda lokaler i Kiruna. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har omsättningen minskat eftersom det skett en avveckling av gamla Kiruna Centrum där verksamheten bedrivs och därför har även kundflödet minskat betydligt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 923 489	5 830 419	7 859 978	3 914 636
Resultat efter finansiella poster	69 247	-182 158	371 398	267 410
Soliditet %	40,3	44,1	59,6	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	167 539	-82 158
Balanseras i ny räkning			-82 158	82 158
Utdelning			-85 000	
Årets resultat				68 551
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	381	68 551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	381
Årets resultat	68 551
Summa	68 932
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	68 932
Summa	68 932

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 923 489	5 830 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 923 489	5 830 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-577 787	-2 038 927
Övriga externa kostnader		-778 893	-1 533 854
Personalkostnader	2	-1 483 684	-2 391 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 841	-48 883
Summa rörelsekostnader		-2 852 205	-6 013 439
Rörelseresultat		71 284	-183 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	1 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 184	-377
Summa finansiella poster		-2 037	862
Resultat efter finansiella poster		69 247	-182 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		69 247	-82 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-696	0
Årets resultat		68 551	-82 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 841
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 841
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		105 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	56 841
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		46 372	100 896
Summa varulager m.m.		46 372	100 896
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 222	199 666
Övriga fordringar		41 634	334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 018	34 474
Summa kortfristiga fordringar		170 874	234 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 490	36 637
Summa kassa och bank		105 490	36 637
Summa omsättningstillgångar		322 736	372 007
SUMMA TILLGÅNGAR		427 736	428 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 600	3 600
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		381	167 539
Årets resultat		68 551	-82 158
Summa fritt eget kapital		68 932	85 381
Summa eget kapital		172 532	188 981
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 001	81 067
Summa långfristiga skulder		20 001	81 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 478	49 301
Skatteskulder		51 313	78 202
Övriga skulder		70 017	16 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 395	15 000
Summa kortfristiga skulder		235 203	158 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 736	428 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	508 425	508 425
Utgående anskaffningsvärden	508 425	508 425
Ingående avskrivningar	-496 584	-447 701
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 841	-48 883
Utgående avskrivningar	-508 425	-496 584
Redovisat värde	0	11 841

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	245 469	245 469
Utgående anskaffningsvärden	245 469	245 469
Ingående avskrivningar	-245 469	-245 469
Utgående avskrivningar	-245 469	-245 469
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Kiruna

Daniel Mikberg
Daniel Mikberg
Styrelseledamot

2026-01-14
Datum